1

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПУУБУЛУКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

Дьаhал

	от «26» июля 2022 г.

	№
	07-04-00678/22-

	О внесении изменений в  распоряжение  «О проведении  двухмесячника по санитарной очистке и благоустройству территорий населенных пунктов муниципального образования «Город Ленск»»  от 29.03.2022г.

№ 07-04-00226/22

Во исполнение Протокола заседания комиссии по организации двухмесячника санитарной очистки территорий населенных пунктов Республики Саха (Якутия) и требований Федеральных законов от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 10.01.2002 №7-ФЗ « Об охране окружающей среды», от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», а также в целях улучшения санитарного состояния территории МО «Город Ленск» РС(Я).
1.
Внести следующие изменения в распоряжение  «О проведении  двухмесячника по санитарной очистке и благоустройству территорий населенных пунктов муниципального образования «Город Ленск»»  от 29.03.2022г.  № 07-04-00226/22.
1.1.В пункте 1 слова «Объявить с 15 апреля по 20 июня 2022 года» заменить словами «Объявить с 15 апреля по 19 сентября 2022 года»
1.2. Остальные пункты распоряжения  «О проведении  двухмесячника по санитарной очистке и благоустройству территорий населенных пунктов муниципального образования «Город Ленск»»  от 29.03.2022г.  № 07-04-00226/22 оставить без изменений.

2. Данное распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Пелипенко В.Ю.
Глава города                                    п/п                                    А.А. Хорунов